

**Årsredovisning**  
för  
**Danderydskontoret AB**  
556795-0901

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Shervin Hashemi, Styrelseledamot  
2025-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för Danderydskontoret AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter i Danderyd under varumärket Fastighetsbyrån.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

De nya mäklarna som börjat under slutet på 2023 och 2024 har kommit igång med försäljningen och bidragit till ökad omsättning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	12 237	9 269	7 051	7 588
Resultat efter finansiella poster	3 672	1 746	457	943
Soliditet (%)	46	19	23	57

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	16 102	1 363 848	<b>1 479 950</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 370 000		<b>-1 370 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 363 848	-1 363 848	<b>0</b>
Årets resultat			2 905 612	<b>2 905 612</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>9 950</b>	<b>2 905 612</b>	<b>3 015 562</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 950
årets vinst	2 905 612
	<b>2 915 562</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 630 000
i ny räkning överföres	285 562
	<b>2 915 562</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

12 236 623

9 269 016

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**12 236 623**

**9 269 016**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-4 002 049

-3 385 359

Personalkostnader

2

-4 690 930

-4 168 192

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-12 800

0

**Summa rörelsekostnader**

**-8 705 779**

**-7 553 551**

**Rörelseresultat**

**3 530 844**

**1 715 465**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

150 543

42 350

Räntekostnader och liknande resultatposter

-9 383

-11 651

**Summa finansiella poster**

**141 160**

**30 699**

**Resultat efter finansiella poster**

**3 672 004**

**1 746 164**

**Resultat före skatt**

**3 672 004**

**1 746 164**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-766 392

-382 316

**Årets resultat**

**2 905 612**

**1 363 848**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

51 200

64 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**51 200**

**64 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**51 200**

**64 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

360 000

492 687

Övriga fordringar

54

51

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

496 010

448 666

**Summa kortfristiga fordringar**

**856 064**

**941 404**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 406 035

2 496 571

Redovisningsmedel

1 313 493

4 148 632

**Summa kassa och bank**

**5 719 528**

**6 645 203**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 575 592**

**7 586 607**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 626 792**

**7 650 607**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		9 950	16 102
Årets resultat		2 905 612	1 363 848
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 915 562</b>	<b>1 379 950</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 015 562</b>	<b>1 479 950</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	330 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>330 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		435 580	706 427
Skulder till koncernföretag		0	61 836
Skatteskulder		659 578	285 475
Övriga skulder		2 153 558	4 477 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		362 514	309 056
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 611 230</b>	<b>5 840 657</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 626 792</b>	<b>7 650 607</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 789	81 789
Inköp	0	64 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>145 789</b>	<b>145 789</b>
Ingående avskrivningar	-81 789	-81 789
Årets avskrivningar	-12 800	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-94 589</b>	<b>-81 789</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 200</b>	<b>64 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Spärrade bankmedel	170 000	170 000
	<b>170 000</b>	<b>170 000</b>

Danderydskontoret AB  
Org.nr 556795-0901

8 (8)

Danderyd 2025-06-13

*Shervin Hashemi*  
Shervin Hashemi  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Parameter Revision AB

*Josef Bergerheim*  
Josef Bergerheim  
Auktoriserad Revisor
